
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2022 nr 4 październik-grudzień 2022

poz. 224-257
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja.
Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo.

Bibliofilstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Muzeum i Muzealia / Muzeum Miejskie w Żorach. - 2021–. - Żory : Muzeum Miejskie, 2022–. - 30 cm. - (Rocznik Muzealny :
muzealna seria wydawnicza / Muzeum Miejskie w Żorach)

Rocznik.
ISSN 2720-5630
9912857081605606 2022/224

Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej. - T. 1 (2022)–. - Wasilków : Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej, 2022–. -
24 cm.

Rocznik.
ISSN 2956-3089
9912847464005606 2022/225

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Kraina Chmielu : magazyn kultury piwnej / [redaktor naczelny Grzegorz Brzyszko]. - T. 1 (2022)–. - Lublin : Grzegorz Brzyszko,
2022–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-3712
9912838481205606 2022/226

Let’s Go! : magazyn MediaMarkt / [redaktor naczelna Anna Harasimowicz]. - 2022, nr 1 (grudzień)- = nr 1–. - Warszawa : Media
Saturn Holding Polska Sp. z o.o., 2022–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-4050 = Let’s Go! (Warszawa)
9913136115905606 2022/227

Moda na Czytanie : magazyn Biblioteki Publicznej na Bemowie. - 2022, nr 1 (październik)–. - Warszawa : Biblioteka Publiczna
w Dzielnicy Bemowo, 2022–. - 42 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-3801
9912843517505606 2022/228

Wiesz Więcej Polska : magazyn : edukacja społeczna w najlepszym wydaniu / [redaktor naczelny Nikodem Chinowski]. - 2022,
1–. - Warszawa : Independent Media Company, 2022–. - 39 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Numer 1 ukazał się jako wydanie specjalne w języku ukraińskim.
ISSN 2956-3321
9912848639905606 2022/229

2



Poz. 230-238

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Bytom.pl : biuletyn informacyjny / [redaktor naczelny Małgorzata Węgiel-Wnuk]. - Lipiec 2022–. - Bytom : Gmina Bytom, 2022–.
- 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-3852
9912847460005606 2022/230

Gąsawska Gmina / [redaktor naczelny Joanna Łakomska]. - 2022, nr 1 (czerwiec)- = nr 1–. - Gąsawa : Urząd Gminy, 2022–. -
39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4928
9912837093205606 2022/231

Głos Olkusza / [Mateusz Pabian redaktor naczelny]. - 2022, nr 1 (25.08)- = nr 1–. - Olkusz : Gazeta Olkuska Mateusz Pabian,
2022–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-3607
9912835754905606 2022/232

Nasza Kamienica : niezależny kwartalnik mieszkańców i przyjaciół gminy / [redaktor naczelny Bogusław Coner]. - Nr 3 [20]22–.
- Kamienica Polska : „Ochrona Środowiska”, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Numer 3 jest numerem pierwszym czasopisma i oznacza numer kwartału.
ISSN 2956-3348
9912835738905606 2022/233

O!Polska : tygodnik Śląska Opolskiego / [redaktor naczelny Krzysztof Zyzik]. - 2022, nr 1 (6/12 października)- = nr 1–. - [Strzelce
Opolskie] : [Wydawnictwo Silesiana], 2022–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-2643
9912857040305606 2022/234

W Katowicach.eu : bezpłatna gazeta miejska / [redaktor naczelny Kamil Zatoński]. - 2022, nr 1 (10)- = nr 1–. - Katowice :
Katowicka Agencja Wydawnicza, 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-3291
9912848643105606 2022/235

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

Barbie Movies. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-3275 = Barbie Movies (Wyd. polskie)
9913026091405606 2022/236

Mia and Me. Wydanie Specjalne : oficjalny magazyn / [redaktor Łukasz Wandzel]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean
Entertainment Polska Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-3038 = Mia and Me. Wydanie Specjalne
9912836623905606 2022/237

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

AREI : journal for Central and Eastern European history and politics / [dr Łukasz Adamski editor in chief]. - Iss. 1 (2022)–. -
Warsaw : Mieroszewski Centre for Dialogue, 2022–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Na stronie tytułowej rozwinięcie tytułu: Adaequatio Rei et Intellectus. - Ukazuje się również w wersji online,
ISSN 2956-2570.

ISSN 2956-2589 = AREI (Polska. Print)
9913130690905606 2022/238

3



Poz. 239-245

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Krajowe Standardy Rachunkowości : praktyczna pomoc przy prowadzeniu ksiąg rachunkowych oraz rzetelnym sporządzaniu
sprawozdań / [redaktor Katarzyna Brzozowska]. - 2022, nr 288 (sierpień)–. - Warszawa : „Wiedza i Praktyka”, 2022–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online. - Poprzednio: Nowe Standardy Sprawozdaw-
czości = ISSN 1895-2844.

ISSN 2956-316X
9912832778905606 2022/239

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Consilium Iuridicum / [redaktor naczelny Wojciech Kotowski]. - 2022, nr 1/2–. - Warszawa : Krajowa Rada Sądownictwa, 2022–.
- 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa = ISSN 2657-7712.
ISSN 2956-3232
9912837041405606 2022/240

Kwartalnik Prawa Międzynarodowego : kwartalnik Ministerstwa Sprawiedliwości = [The International Law Quarterly : the
quarterly journal of the Ministry of Justice Republic of Poland]. - 2022, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Ministerstwo Sprawiedliwości,
2022–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2720-5460
9912847469305606 2022/241

Prawo i Klimat : kwartalnik Ministerstwa Klimatu i Środowiska / [redaktor naczelny dr Anna Dalkowska]. - 2022, nr 1- = nr 1–.
- Warszawa : Ministerstwo Klimatu i Środowiska, 2022–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2720-7315
9912838473805606 2022/242

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego / [redaktor naczelny Marek Chwała]. - 2022, nr 1–. - Kraków : Szkoła Aspirantów
Państwowej Straży Pożarnej, 2022–. - 23 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2956-3763
9913136123705606 2022/243

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Prawo i Klimat zob. poz. 2022/242

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum : dane z województw: łódzkiego, małopolskiego, mazowieckiego, święto-
krzyskiego. - 2021–. - Parzniew : Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka, 2022–. - 30 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Parzniew = ISSN 2719-6097.
ISSN 2720-5061
9912857091905606 2022/244

Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym : [dane z województw: podlaskiego, lubelskiego,
podkarpackiego]. - 2021–. - Jeżewo Stare : Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka, 2022–. - 30 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-5274
9912857094505606 2022/245

4



Poz. 246-253

Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód : województwa: dolnośląskie, lubuskie, opolskie, śląskie, wielkopolskie. -
2021–. - Kobierno : Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka, 2022–. - 30 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Ocena i Hodowla Bydła Mlecznego. Region Oceny Poznań = ISSN 2719-5791.
ISSN 2720-6343
9912857085905606 2022/246

61(05) Medycyna. Stomatologia

Dobre Życie : czasopismo Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego / [redaktor naczelna Magda Wieteska]. - 2022, nr 1–.
- Wrocław: Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-395X
9912848644605606 2022/247

Mój Pacjent Senior / [redaktor naczelna Grażyna Burzyńska]. - Vol. 1, nr 1 (listopad 2022)- = nr 1–. - [Warszawa] : Apla Press,
2022–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-4034
9913133597105606 2022/248

Review of Medical Practice : organ Wydziału Medycznego Uczelni Łazarskiego / [redaktor naczelna prof. dr hab. n. med. Anna
Wilmowska-Pietruszyńska]. - Vol. 28, nr. 1/2 (2022)–. - Warszawa : Oficyna Wydawnicza Uczelni Łazarskiego, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Równoległy podtytuł: organ of Faculty of Medicine of the Lazarski University. - Ukazuje się również w wersji
online, ISSN 2956-445X. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: International Review of Medical Practice = ISSN
2657-697X.

ISSN 2956-4441 = Review of Medical Practce (Druk)
9913135244905606 2022/249

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Pies z Charakterem / [redaktor naczelna Julia Kłosowicz-Rafińska]. - 2022, nr 1 (sierpień)–. - Poznań : Forum Media Polska Sp.
z o.o., 2022–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5622
9913026094305606 2022/250

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. / Główny Urząd Statystyczny, Urząd Statystyczny w Krakowie = Culture and
National Heritage / Statistis Poland, Statistical Office in Kraków. - 2021–. - Warszawa : Główny Urząd Statystyczny ; Kraków :
Urząd Statystyczny, 2022–. - 27 cm. - (Analizy Statystyczne / Główny Urząd Statystyczny)

Rocznik. - Dostępne również w wersji online. - Tekst angielski, polski. - Poprzednio: Kultura = ISSN 1506-4360.
ISSN 2956-3305
9913026071205606 2022/251

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Ręcznik Ekstra. - 2020, nr 1 (grudzień)–. - Gdańsk : Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia, 2020–. - 26 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Poszczególne numery posiadają indywidualne tytuły. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2956-4549
9913136858005606 2022/252

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Akt : [oficjalne pismo Asocjacji Komiksu w Toruniu] / [red. nacz. Maciej Neumann]. - 2000, 1 (lipiec)–. - [Toruń] : [Asocjacja
Komiksu w Toruniu], 2000–. - 21 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-3828
9912845371305606 2022/253

5



Poz. 254-257

Słowo : literatura, sztuka, krytyka, życie społeczne : pomorski magazyn artystyczny / [Wojciech Fułek redaktor naczelny]. - 2022,
1- = 1–. - Gdańsk : Jacek Borzych - Stowarzyszenie na rzecz Edukacji Filmowej, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Autograf = ISSN 0860-8091.
ISSN 2956-3739 = Słowo (Gdańsk)
9912857070105606 2022/254

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Anuario Histórico Ibérico = Anuário Histórico Ibérico / [redactor principal Dorota Dziedzic, director Jan Stanisław Ciechanow-
ski]. - A. 1, Núm. 1 (2022)–. - Warszawa : Wydawnictwo Uniwersytetu Warszawskiego : Wydział „Artes Liberales” Uniwersytetu
Warszawskiego, 2022–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-5894
9912843527905606 2022/255

Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej zob. poz. 2022/225

Rocznik Spytkowicki / [redaktor naczelny Alicja Kolasa]. - Nr 1 (2022)–. - Spytkowice : Gminna Biblioteka Publiczna, 2022–. -
24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2720-7595
9912857074105606 2022/256

Tygodnik Nadwiślański. Historia / [redaktor naczelna Stella Bojczuk Czachór]. - 2022, nr 1 (czerwiec)–. - Tarnobrzeg : Wydaw-
nictwo Samorządowe Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7005 = Tygodnik Nadwiślański. Historia.
9912832775405606 2022/257

6



INDEKS TYTUŁOWY

Akt 253
Anuario Histórico Ibérico 255
AREI 238

Barbie Movies 236
Bytom.pl 230

Consilium Iuridicum 240

Dobre Życie 247

Gąsawska Gmina 231
Głos Olkusza 232

Kraina Chmielu 226
Krajowe Standardy Rachunkowości 239
Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. 251
Kwartalnik Prawa Międzynarodowego 241

Let’s Go! 227

Mia and Me. Wydanie Specjalne 237
Moda na Czytanie 228
Mój Pacjent Senior 248
Muzeum i Muzealia 224

Nasza Kamienica 233

O!Polska 234
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243

Pies z Charakterem 250
Prawo i Klimat 242

Review of Medical Practice 249
Ręcznik Ekstra 252
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225
Rocznik Spytkowicki 256

Słowo 254

Tygodnik Nadwiślański. Historia 257

W Katowicach.eu 235
Wiesz Więcej Polska 229

7



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Bemowo (Warszawa ; część miasta)
Moda na Czytanie 228

Bytom (woj. śląskie)
Bytom.pl 230

Czasopismo bibliotekarskie
Moda na Czytanie 228

Czasopismo dla dzieci
Barbie Movies 236
Mia and Me. Wydanie Specjalne 237

Czasopismo fachowe
Consilium Iuridicum 240
Krajowe Standardy Rachunkowości 239

Czasopismo historyczne
Anuario Histórico Ibérico 255
AREI 238
Muzeum i Muzealia 224
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225
Rocznik Spytkowicki 256
Tygodnik Nadwiślański. Historia 257

Czasopismo literackie
Akt 253
Słowo 254

Czasopismo medyczne
Mój Pacjent Senior 248
Review of Medical Practice 249

Czasopismo muzealne
Muzeum i Muzealia 224
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225

Czasopismo naukowe
Anuario Histórico Ibérico 255
AREI 238
Kwartalnik Prawa Międzynarodowego 241
Mój Pacjent Senior 248
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243
Prawo i Klimat 242
Review of Medical Practice 249
Rocznik Spytkowicki 256

Czasopismo o sztuce
Ręcznik Ekstra 252

Czasopismo politologiczne
AREI 238

Czasopismo polskie
Akt 253
Anuario Histórico Ibérico 255
AREI 238
Barbie Movies 236
Bytom.pl 230
Consilium Iuridicum 240
Dobre Życie 247
Gąsawska Gmina 231
Głos Olkusza 232
Kraina Chmielu 226
Krajowe Standardy Rachunkowości 239
Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. 251
Kwartalnik Prawa Międzynarodowego 241
Let’s Go! 227
Mia and Me. Wydanie Specjalne 237
Moda na Czytanie 228
Mój Pacjent Senior 248
Muzeum i Muzealia 224
Nasza Kamienica 233
O!Polska 234
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243
Pies z Charakterem 250
Prawo i Klimat 242

8



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Ochrona ludności

Review of Medical Practice 249
Ręcznik Ekstra 252
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225
Rocznik Spytkowicki 256
Słowo 254
Tygodnik Nadwiślański. Historia 257
W Katowicach.eu 235
Wiesz Więcej Polska 229

Czasopismo poradnikowe
Pies z Charakterem 250

Czasopismo prawnicze
Consilium Iuridicum 240
Kwartalnik Prawa Międzynarodowego 241
Prawo i Klimat 242

Czasopismo regionalno-lokalne
Bytom.pl 230
Gąsawska Gmina 231
Głos Olkusza 232
Nasza Kamienica 233
O!Polska 234
W Katowicach.eu 235

Czasopismo rolnicze
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Czasopismo rozrywkowe
Akt 253

Czasopismo społeczno-kulturalne
Kraina Chmielu 226
Let’s Go! 227
Moda na Czytanie 228
Wiesz Więcej Polska 229

Czasopismo statystyczne
Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. 251

Dane statystyczne
Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. 251
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Europa Środkowa
AREI 238

Europa Wschodnia
AREI 238

Folklor
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225

Gąsawa (woj. kujawsko-pomorskie, pow. żniński, gm. Gąsawa ; okolice)
Gąsawska Gmina 231

Hiszpania
Anuario Histórico Ibérico 255

Hodowla zwierząt
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Kamienica Polska (woj. śląskie, pow. częstochowski, gm. Kamienica Polska ; okolice)
Nasza Kamienica 233

Karowice (woj. śląskie)
W Katowicach.eu 235

Komiks
Akt 253

Krytyka literacka
Słowo 254

Kultura
Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. 251

Muzeum Miejskie (Żory)
Muzeum i Muzealia 224

Ochrona dziedzictwa kulturowego
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243

Ochrona ludności
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243

9



Ochrona środowiska Indeks przedmiotowy Województwo podlaskie (1999- )

Ochrona środowiska
Prawo i Klimat 242

Ochrona zabytków
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243

Olkusz (woj. małopolskie ; okolice)
Głos Olkusza 232

Opole (woj. opolskie ; okolice)
O!Polska 234

Osoby w wieku starszym
Mój Pacjent Senior 248

Piwo
Kraina Chmielu 226

Piwowarstwo
Kraina Chmielu 226

Podlasie
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225

Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225

Pomorze
Słowo 254

Portugalia
Anuario Histórico Ibérico 255

Półwysep Iberyjski
Anuario Histórico Ibérico 255

Prawo międzynarodowe
Kwartalnik Prawa Międzynarodowego 241

Produkcja rolnicza
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Promocja czytelnictwa
Moda na Czytanie 228

Psy
Pies z Charakterem 250

Psychiatria
Dobre Życie 247

Rachunkowość
Krajowe Standardy Rachunkowości 239

Regionalizm
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225
Rocznik Spytkowicki 256

Sądownictwo
Consilium Iuridicum 240

Sprawozdawczość
Krajowe Standardy Rachunkowości 239

Spytkowice (woj. małopolskie, pow. wadowicki, gm. Spytkowice ; okolice)
Rocznik Spytkowicki 256

Straż pożarna
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243

Województwo
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244

Województwo dolnośląskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Województwo lubelskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245

Województwo lubuskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Województwo łódzkie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244

Województwo małopolskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244

Województwo mazowieckie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244

Województwo opolskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Województwo podkarpackie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245

Województwo podlaskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245

10



Województwo śląskie (1999- ) Indeks przedmiotowy Życie artystyczne

Województwo śląskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Województwo świętokrzyskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244

Województwo wielkopolskie (1999- )
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Zdrowie psychiczne
Dobre Życie 247

Życie artystyczne
Słowo 254

11



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Asocjacja Komiksu (Toruń) 253

Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy Dzielnicy Bemowo 228

Centrum Dialogu im. Juliusza Mieroszewskiego 238
Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia 252

Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego (Wrocław) 247

Główny Urząd Statystyczny (GUS) 251
Gminna Biblioteka Publiczna (Spytkowice) 256

Krajowa Rada Sądownictwa 240

Ministerstwo Klimatu i Środowiska (Polska) 242
Ministerstwo Sprawiedliwości (Polska) 241
Muzeum Miejskie (Żory) 224

Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej 225
Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka 244, 245, 246

Stowarzyszenie na rzecz Edukacji Filmowej 254
Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej (Kraków) 243

Urząd Gminy (Gąsawa) 231
Urząd Miejski (Bytom) 230
Urząd Statystyczny (Kraków) 251

Wydział „Artes Liberales” (Uniwersytet Warszawski) 255
Wydział Medyczny (Uczelnia Łazarskiego) 249

12



INDEKS REDAKTORÓW

Adamski, Łukasz (1981- ) 238

Bojczuk-Czachór, Stella 257
Brzozowska, Katarzyna 239
Brzyszko, Grzegorz 226
Burzyńska, Grażyna 248

Chinowski, Nikodem 229
Chwała, Marek 243
Ciechanowski, Jan Stanisław (1974- ) 255
Coner, Bogusław 233
Czachór, Stella zob. Bojczuk-Czachór, Stella

Dalkowska, Anna 242
Dziedzic, Dorota 255

Fułek, Wojciech 254

Harasimowicz, Anna 227

Kłosowicz-Rafińska, Julia 250
Kolasa, Alicja 256
Kotowski, Wojciech (1950- ) 240

Łakomska, Joanna 231

Neumann, Maciej 253

Pabian, Mateusz 232
Pietruszyńska, Anna zob. Wilmowska-Pietruszyńska, Anna

Rafińska, Julia zob. Kłosowicz-Rafińska, Julia
Wandzel, Łukasz 237
Węgiel-Wnuk, Małgorzata 230
Wieteska, Magda (1976- ) 247
Wilmowska-Pietruszyńska, Anna 249
Wnuk, Małgorzata zob. Węgiel-Wnuk, Małgorzata

Zatoński, Kamil 235
Zyzik, Krzysztof 234

13



INDEKS ISSN

2720-4928 Gąsawska Gmina 231
2720-5061 Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244
2720-5274 Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245
2720-5460 Kwartalnik Prawa Międzynarodowego 241
2720-5622 Pies z Charakterem 250
2720-5630 Muzeum i Muzealia 224
2720-5894 Anuario Histórico Ibérico 255
2720-6343 Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246
2720-7005 Tygodnik Nadwiślański. Historia. 257
2720-7315 Prawo i Klimat 242
2720-7595 Rocznik Spytkowicki 256
2956-2589 AREI (Polska. Print) 238
2956-2643 O!Polska 234
2956-3038 Mia and Me. Wydanie Specjalne 237
2956-3089 Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225
2956-316X Krajowe Standardy Rachunkowości 239
2956-3232 Consilium Iuridicum 240
2956-3275 Barbie Movies (Wyd. polskie) 236
2956-3291 W Katowicach.eu 235
2956-3305 Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R 251
2956-3321 Wiesz Więcej Polska 229
2956-3348 Nasza Kamienica 233
2956-3607 Głos Olkusza 232
2956-3712 Kraina Chmielu 226
2956-3739 Słowo (Gdańsk) 254
2956-3763 Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243
2956-3801 Moda na Czytanie 228
2956-3828 Akt 253
2956-3852 Bytom.pl 230

2956-395X Dobre Życie 247
2956-4034 Mój Pacjent Senior 248
2956-4050 Let’s Go! (Warszawa) 227
2956-4441 Review of Medical Practce (Druk) 249
2956-4549 Ręcznik Ekstra 252

14



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bytom
Bytom.pl 230

Gąsawa
Gąsawska Gmina 231

Gdańsk
Ręcznik Ekstra 252
Słowo 254

Jeżewo Stare
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Wschód z s. w Jeżewie Starym 245

Kamienica Polska
Nasza Kamienica 233

Katowice
W Katowicach.eu 235

Kobierno
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Zachód 246

Kraków
Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. 251
Ochrona Ludności i Dziedzictwa Kulturowego 243

Lublin
Kraina Chmielu 226

Olkusz
Głos Olkusza 232

Parzniew
Ocena i Hodowla Bydła. Region Oceny Centrum 244

Poznań
Pies z Charakterem 250

Spytkowice
Rocznik Spytkowicki 256

Strzelce Opolskie
O!Polska 234

Tarnobrzeg
Tygodnik Nadwiślański. Historia 257

Toruń
Akt 253

Warszawa
Anuario Histórico Ibérico 255
AREI 238
Consilium Iuridicum 240
Krajowe Standardy Rachunkowości 239
Kultura i Dziedzictwo Narodowe w ... R. 251
Kwartalnik Prawa Międzynarodowego 241
Let’s Go! 227
Moda na Czytanie 228
Mój Pacjent Senior 248
Prawo i Klimat 242
Review of Medical Practice 249
Wiesz Więcej Polska 229

Wasilków
Rocznik Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej 225

Wrocław
Barbie Movies 236
Dobre Życie 247
Mia and Me. Wydanie Specjalne 237

Żory
Muzeum i Muzealia 224

15



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo. Mass media. Srodki masowego przekazu)
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy

	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

